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Santos
Adilson Americo V10 adilson.americo@ufsc.br +fYNzsY2SOYT/rTu6hUvRWWdiTiXpBuOt+plQwHFW4I
Gabriel Faria Martins V11 g.f.martins@ufsc.br K+xBqh9MOPeEkpsGjCte+4SDbLdN/2688yOAuQdoMg8
Maximiliano Leonor José V12 maximiliano.leonor@ufsc.br prife87wO0NLRgnTZnOTsv8FwxTFyFuNz8hDq1YAd9E
Rossana Lopes Pereira De
Souza V13 rossana.lopes@ufsc.br zssEA7gl0YYsAjiDm/eKqhJlftqzPXnW211x/LvC7CM

Jose Eduardo Moreira
Colombo V14 jose.colombo@ufsc.br /LOae3PLc2qIJYNVFmvs/Wt/kOW5OGX7GmJmQo4YNrs

Jonas De Medeiros Goulart V15 jonas.goulart@ufsc.br FPwUbCaPGXnhsYF/3GZiiGLH/PoP9cGX+9mWafrimVI
Thiago Naspolini V16 t.naspolini@ufsc.br Zj/D8WWiWjC/R/paykKb2q6ailax10AKPKTyuhBh4NU
Samira Belettini Borges V17 samira.b@ufsc.br 0LBNovYPjbTFE5O65yLztxwNjQBCmLo+EMrzpTW6Pis
Jessica Saraiva Da Silva V18 jessica.saraiva@ufsc.br y3SsXHK/yjnwjOvF/iHMW91BLgJyJ0iUEftHgAqloHI
Geovana Dagostim Savi
Bortolotto V19 geovana.savi@ufsc.br zi9Dmabfvjlbwmja0M2HGUlL1wgJ6HN4Rmmq2zdx2VQ

Juliana Vamerlati Santos V2 juliana.vamerlati@ufsc.br LBr1VKhCFpvOpH7QNO1cCUqD+ggsrcLRrzi1ZBb3zdQ
Amauri Cunha Soares V20 amauri.cs@ufsc.br UBgDCiMypLApU1DzbncQc72g8GYV9nv80D900669GT0
Renata Vanessa Rigoti V21 renata.rigoti@ufsc.br zglZsDBH/UvnhyxBz0Tb3qgmJJey3t2nAbp+BRSm+lY
Valdir Nesi Junior V22 valdir.nesi.junior@ufsc.br eWixFzb9NzlZRJY3mkzhVdkF16Q43CxzCFJNYqqOZqs
Suelen Dias Fagundes
Brandolt V23 suelen.brandolt@ufsc.br 8ChGAFP9Mq/vD36UsKayq5sojW3lEBXrQ8MMav7iEdg

Juliana Pires Da Silva V24 juliana.pires@ufsc.br mhNjsSyEDkKTdCpI/G1o1Z0hG3kIFNonC5gqCkFol7o
Leonardo Felisberto Olivier V25 leonardo.olivier@ufsc.br d9nnp0bzy0S2YlmR5DSJ7Cya3LNwcDkG5DdmJAbMNq4
Paulo Franco Goulart Junior V26 p.goulart@ufsc.br —
Clarice Elias Freitas V27 clarice.elias@ufsc.br exXeY1pB2PNA7jsXZkx8+RGPLoOMAu0J/dDJc+8weQc
Márcia Elida Domingos
Prudêncio V28 marcia.prudencio@ufsc.br hl8JeGjQVc0/OLJhvPe8GiFVBVqLx66yViNWv88iy7U

Carla Renata Huttl De Godoi
Martins V29 carla.godoi@ufsc.br sIl/Nt65QGZqQJvuwchRtLlIr7k+XCKt7WZMI9ywo3g

Valdirene Motta Hahn
Gonçalves V3 valdirene.hahn@ufsc.br 026lEU0B5r1zbu7SwUrusGr3Xpi1a636P49N4aIxiSQ

Bruna Daniel Rabelo V30 bruna.rabelo@ufsc.br 0d7sveXR/QX0NW1RsF30A4VB/DpPjBpZ1DUQnrD7/EY
Monica Selau Bauer V31 monica.bauer@ufsc.br cKaxe+DKSduyfyWOYd1rOGxSJwlYiMMaMkJuq7uEKm0
Giane De Farias Pereira V32 giane.santana@ufsc.br zCZIT9sb5BVd+2oC315lXZyca0s8N/lq2gspMpsIsOU
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Santana
João Antônio Ribeiro Da Luz V33 j.antonio@ufsc.br S4sI23iEekYVuoFOanGA8+MzrJD4yQdkmw5ZYohSSr0
Gustavo Ghislandi Ferreira De
Souza V34 gustavo.ghislandi@ufsc.br dItVTzpMFyMs8h/bfFIIzvy2p0/f4VSCkXhxazkSb5k

Francilene Maria Ribeiro Alves
Cechinel V35 francilene.alves@ufsc.br L8qRyPsrsM/YSRdD6CcW5M1+3fNAW7C5eNdO2D0Gr4M

Marcelo Brandes Müller V36 marcelo.brandes.muller@ufsc.br vQr1Qo0F83hiFXU+AQGFKA9KOdDNwqR4iDMn/rNrhWE
Suelen Santos Da Silva V38 suelen.s@ufsc.br YBUUYkMPeNAPwfY49rMykOvrdH8kbx1IXdjoiCN8Wys
Dheyfesson De Souza
Pinheiro V39 dheyfesson.pinheiro@ufsc.br Lx+Ji3aZ15SGRD8eBWCWiH64dnzChW2RiBtuwkgSdNA

Iclicia Viana V4 iclicia.viana@ufsc.br RKqJtLPJVBtnfHVnHXP/UMl2PWmm51FQk7Ptv0YOR+Q
Franciele De Souza Caetano
Vieira V40 franciele.vieira@ufsc.br P/Pp+heiq0qCWDc8vdD6VU80rI5hCg7Vhbd33gvmtAA

Claudia Milanezi Vieira V41 claudia.milanezi@ufsc.br 4kiB2EUTNFXnOuB56nagWNxvGN4NhxzQj8jkAhotEQ4
Jhonatan Feifarick Saman V43 jhonatan.saman@ufsc.br W1X5TWHuBHkr7ITyE6D9caPIQQ0022hW4XDdbzEMYDg
Jair Costa De Oliveira V44 jair.oliveira@ufsc.br —
Carlos Antonio Marques V45 carlos.antonio@ufsc.br tO2owvSiOCmoBUOWziANxo80ppR1ZOWxbp+9nB696VI
Tiago Bortolotto V46 tiago.bortolotto@ufsc.br fQ/+60TvTQ+/q/8CuvCuOLzKt3CV3QGOcjt+/AzNzdA
Marcio Luiz Soares Junior V47 soares.marcio@ufsc.br hZWCtMeDyPbRo7L98O+VtDRp9NbwKaYmzg31i27SW68
Luana Vargas Raupp Da Silva V48 luana.vargas@ufsc.br Zv54BVyGGEX3LtQu6oWjPthOLX3VifopzgBMa1b2GUY
Guilherme Da Silva De Oliveira V5 guilherme.s.oliveira@ufsc.br ZpcH89I+xTRMbhCiQ88NZVDsC8w5pl+kR8QOfx2xRF0
Eloir Estevão Calegari V50 eloir.calegari@ufsc.br V4Ee+OlXaYX0FBY4uP5cBoBqQFcPUMHgpHnMBB5yzqw
Cibeli Borba Machado V6 cibeli.machado@ufsc.br nnIDdxtD9gnYzQAWLHRrDwOmYxaTAp3ckFfyGgtL754
Gabriela Svillen Fontes V7 gabriela.svillen@ufsc.br F+EedABhu0dNFaE2YdxIGkStibA5QDFpR7PSFsYX0n8
Camila Farias Weschenfelder V8 camila.weschenfelder@ufsc.br PBga11PBJWNKYv6+QvD61KymomZEpY2gsOQXpVfsa5o
Franciely Vanessa Costa V9 franciely.costa@ufsc.br 1r3KjGaVEudvp5QLchssj81mnDvOPJkPIdRZnXliT1w
Eleitores 1 - 47 (of 47)   

Arquivos de eleitores carregados anteriormente:

88 bytes, em Out. 28, 2020, 10:01 a.m.: processamento completo: 2 eleitor (es) carregados
3166 bytes, em Out. 20, 2020, 3:29 p.m.: processamento completo: 48 eleitor (es) carregados
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Conectado como Fernando Lauro Pereira  


